pekerjaan sama dengan kemampuan dan kadar kerja yang berdekatan,

39 Kamus Umum Bahasa Indonesia W.J.S. Poerwadarminta, cet. ke-6, (Jakarta: Balai

Pustaka, 1976), hlm 16.

40 Sayyid Qutu>b, Keadilan Sosial Dalam Islam, Alih Bahasa Alif Muhammad, cet. ke-2,

(Bandung: Pustaka, 1415/1994 M), hlm. 41.

41 Ahmad Azhar Basyir, Refleksi Atas Pemikiran KeIslaman, cet. ke-4, (Bandung: Mizan,

1416H/1996 M), hlm 191.